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6. Investim X Shpenzim operativ  
 
7. Afati 45 dite  preventivi I plote dhe 23 dite preventivi pjesor  nga dita e nenshkrimit te kontrates.   
 
8. Hapja e Ofertave do te behet ne    23.08. 2016 ora 10.00.  
 
9. Afati i fundit per pranimin e dokumentave   23.08.2016 ora 10 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT (FSHZH) 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH), 
Adresa: Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10, Tirane 
Tel/Fax: +355 42 234 885 
E-mail: adf@albaniandf.org 
Faqja në Internet: www.albaniandf.org 
 
2. Lloji i proçedurës se prokurimit: Tender i hapur 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sistemim asfaltim i rrugës Lekdush – 
Bënçë – Tepelenë, Lot 1 
 
4. Fondi limit: 455,811,059 Lekë (pa TVSH) 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj 
 
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.08.2016; 
10:00 
 
7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.08.2016; 10:00 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME UJËSJELLËS KANALIZIME 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Ujësjellës Kanalizimeve 
Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri 
Tel/Fax  +355 4 256091/Fax: +355 4 256091 
E-mail   ___________________________________________ 
Adresa e Internetit www.dpuk.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e Hapur (elektronik) 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:"Perfundimi i rrjetit te Kanalizimeve te Ujrave te Zeza 
ne zonen e Perroi i Agait - Qerret, LOTI II (Linjat KUZ Perroi Agait, Stacioni Pompimit Nr.1 deri 
tek Stacioni Pompimit Nr.2)"  
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